
２０２３年３月１４日 

お客さま各位 

 

投資信託「重要情報シート・交付目論見書・目論見書補完書面」の掲載について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度「道銀の投資信託」のページについて、下記の通り掲載内容を追加しますのでお知らせいたします。 

 

１．追加日 

  ２０２３年３月１５日（水） 

   

２．追加する掲載内容 

 ⑴「ためる・ふやす」の投資信託のページに「重要情報シート・目論見書・目論見書補完書面」の表示を

追加いたします。 

 ⑵ご希望のファンドをご選択いただくと、２０２３年３月以降の「重要情報シート・目論見書・目論見書

補完書面」について、使用開始日から今後５年間、当ページよりご覧いただけます。 

※使用開始日は２０２３年３月以前の日付のものも含まれます。 

【表示方法】（次ページ以降の画面図をご参照ください。） 

≪手順１≫ホームページのトップ画面（画面１）から「ためる・ふやす」の「投資信託」をご選択いた

だくと「道銀の投資信託」（画面２）が表示されます。 

≪手順２≫「重要情報シート・目論見書・目論見書補完書面」を選択いただくと（画面３）が表示され

ますので、ご希望のファンド名称をご選択ください。下記画面にてご確認いただけます。 

【画面表示】

 

 

３．重要情報シートについて 

  お客さまに簡潔な情報提供を行い、商品比較が容易にできるようにするための書面です。 

以下の２種類をご用意しています。 

  ○金融事業者編…主に当行の基本情報、取扱商品、商品ラインナップの考え方などを記載しています。 

  ○個別商品編…商品等の内容、リスクと運用実績、費用、換金・解約の条件、利益相反の可能性などを

記載しています。 

以上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

～～～～～～～～～～中略～～～～～～～～～～

画面１ 

画面２ 



 

 

ファンド名称 

ファンド名称 

ファンド名称 

運用会社名 

運用会社名 

運用会社名 

ファンド名称をご選択 

画面３ 


